



Verksamhetsberättelse

För
Djurgårdens IF:s Bowlingförening

År

2001

Årets första halva innehöll fortsättning av ligasäsongen 2000/2001:

Damlaget spelade i kvalserien och skötte sig väl vilket gav oss nytt kontrakt i division 2.

Herrlaget hade hamnat i nedflyttnings serien och var där seriens bästa lag vilket gav oss en kvalplats till mellanallsvenskan , kvalet kom att gå i Uppsala och blev en mycket märklig historia där Sollentuna vann före Baltzar (Motala) och vi på tredje plats. Enligt regelboken skulle segraren gå upp i mellanallsvenskan och så skedde också men efter protester från Baltzar ,att man i deras pappersinformation fått uppfattningen att inbördes möte skulle gälla , lyckades man efter två rundor till Svenska Bowlingförbundet få dessa att även flytta upp Baltzar. Detta resulterade i en massa konsekvenser, man skapade en niolags grupp i mellan-allsvenskan med påföljd att våran serie hösten 2001 endast kom att innehålla 7 lag och bara en plats för uppflyttning istället för 2.

B-laget gjorde ingen bra säsong och vi fick tyvärr se oss nerflyttade till reserv elit b .

Mix-laget kämpade väl och höll sina positioner.

Km spelades i år på Brännkyrka segrade gjorde **Gunilla Keegan** och **Peter Alm**

Hösten 2001 gav tyvärr inga framgångar i varken dam eller herrlaget och vi får spela i kvalserien med dessa båda lag på våren, när det gäller B-laget har vi skärpt oss och ligger bra till för en uppflyttning. Mix-laget kämpar vidare och vi kan där glädja oss åt många nya ansikten.

Medlemsantalet har under året ökat och vi har fått flera nya spelare som om några år kan hjälpa oss till nya framgångar på banorna. Dock lämnade **Jeanette Eriksson** föreningen för spel i BK EVA vi önskar henne lycka till. Detta innebar att vi ersatte **Jeanette** i styrelsen med **Josefin Nyström**.

Några höjdpunkter under året följer här:

Peter Johander slog 300p i en ligamatch på Vårby.

Anders Friman slog över 1000p i en ligamatch.

Gösta Ericsson och **Anders Friman** skötte sig bra i DM med framstående placeringar.

Gerry Eriksson nådde en framgångsrik placering i Seniortourfinalen.

Julfesten var årets höjdpunkt på trivselsidan och man kunde där glädjas åt alla de ny medlemmarna.

Ekonomisk klarar sig klubben skapligt men vad skulle vi göra utan våra Bingolotter?

Med hopp om att vår förening skall uppnå de sportsliga framgångar som vårt arv manar oss till ser vi framåt i styrelsen.

Ordförande Peter Alm